
DIECÉZNÍ CHARITA LITOMĚŘICE 
Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice 
tel: 416 731 452, fax: 416 531 335, e-mail: dchltm@dchltm.cz 
IČO: 40229939 
 

Korunové konto: 174441471/0100 u KB Litoměřice (KOMB CZ PP) 
Devizové konto: BLZ 75090300 č.ú. 8200505 LIGA BANK EG Dresden 

Pomozte těm, co Vaší pomoc potřebují! 
 
Povodně na Litoměřicku již skončily, faktem ale zůstává, že právě litoměřická 
diecéze je jednou z nejčastěji postižených částí České republiky. Diecézní 
charita Litoměřice se proto rozhodla pro sestavení odborného dobrovolnického 
týmu, který bude zasahovat jak při povodních, tak v případě jiných 
mimořádných událostí. 
V současné doběhledá dobrovolníky, kteří budou ochotni pomoci 

v případě mimořádných událostí.  
 

Při letošních povodních pomáhali dobrovolníci z Moravy. 
 

Co požadujeme: 

- volný čas (v libovolném rozsahu, dle Vašich možností) 

- zdravé ruce 

- ochotu pomáhat 

- věk 18 let a více 

 

Co nabízíme: 

- očkování 

- proškolení v dané oblasti 

- v terénu materiální zajištění a strava, popřípadě ubytování  

- pro studenty potvrzení akreditovaného Dobrovolnického centra pro studium 

- nové zkušenosti 

  

Kdo by se chtěl stát ve výjimečných situacích členem odborného dobrovolnického týmu (muž i žena), může se hlásit 

v Dobrovolnickém centru Diecézní charity Litoměřice na e-mailu: dobrovolnici@dchltm.cz, nebo na telefonech 

734 435 168 a 416 531 361. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobrovolníci z Moravy spolupracovali také s hasiči. 
 
 

 


